ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ФРЕЗЫ СЕРИИ ANGX
Компания BANGPU представляет многофункциональное и эко-
номичное решение для обработки уступов
Пластина с 4-мя режущими кромками, инновационной двусто-
ронней вертикальной геометрией, системой позиционирования,
а также высокой прочностью и износостойкостью
Применяются при торцовом, боковом, фасонном фрезеровании,
фрезеровании уступов, фрезеровании методом винтовой интер-

Тип
Кол-во
зубьев СОЖ
Вес
(кг)
DC Обозначение
С
к
л
а
д Размеры
Складская позиция Изготовление под заказ
ФРЕЗЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ УСТУПОВ SM90-AN
Официальное представительство на территории РФ: БАНГПУ РУС  тел.: +7 (812) 200-86-09 / info@bangpu.ru / www.bangpu.ru
Dc2 dm
20 SM90-020R20AN08-Z02 0 I 20
20 SM90-020R20AN08-Z03 • I 20
25 SM90-025R25AN08-Z03 0 I 25
25 SM90-025R25AN08-Z04 • I 25
32 SM90-032R32AN08-Z04 0 I 32
32 SM90-032R32AN08-Z05 • I 32
Dc2 dm
25 SM90-025E25AN08-Z03 0 I 25
25 SM90-025E25AN08-Z04 0 I 25
32 SM90-032E32AN08-Z04 0 I 32
32 SM90-032E32AN08-Z05 0 I 32
40 SM90-040E32AN08-Z04 0 I 32
40 SM90-040E32AN08-Z06 • I 32
40 SM90-040E32AN11-Z05 0 I 32
u
Cl
"
apmax

"
+ 0.50
+ 0.50
+ 0.60
+ 0.60
+ 0.71
+ 0.70
+ 0.60
+ 0.60
+ 0.70
+ 0.70
+ 1.20
+ 1.25
+ 1.25
Dc2 dm apmax LF LH
40 SM90-040A 16AN08-Z04 0 I 16 8 40
40 SM90-040A 16AN08-Z06 0 I 16 8 40
50 SM90-050A22AN08-Z05 • I 22 8 40
50 SM90-050A22AN08-Z07 0 I 22 8 40
63 SM90-063A22AN08-Z07 • I 22 8 40
63 SM90-063A22AN08-Z10 0 I 22 8 40
80 SM90-080B27 AN08-Z09 • I 27 8 50
80 SM90-080B27 AN08-Z13 0 I 27 8 50
40 SM90-040A 16AN11-Z04 0 I 16 11 40
40 SM90-040A 16AN11-Z05 0 I 16 11 40
50 SM90-050A22AN11-Z05 • I 22 11 40
50 SM90-050A22AN11-Z06 0 I 22 11 40
63 SM90-063A22AN11-Z04 0 I 22 11 40
63 SM90-063A22AN11-Z06 • I 22 11 40
63 SM90-063A22AN11-Z08 0 I 22 11 40
80 SM90-080A27 AN 11-Z05 0 I 27 11 50
80 SM90-080A27 AN 11-Z07 • I 27 11 50
80 SM90-080A27 AN11-Z10 0 I 27 11 50
100 SM90-1 00A32AN11-Z07 0 I 32 11 50
100 SM90-1 00A32AN11-Z09 • I 32 11 50
100 SM90-1 00A32AN11-Z13 0 I 32 11 50
125 SM90-125B40AN11-Z09 0 I 40 11 63
125 SM90-125B40AN11-Z11 • I 40 11 63
125 SM90-125B40AN11-Z16 0 I 40 11 63
160 SM90-160C40AN11-Z09 0 I 40 11 63
160 SM90-160C40AN11-Z13 0 I 40 11 63
•
<t>dm
¢De
A